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Né& zbatim t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, né Kodin e Punés t& RSH-s€ i

BASHKIA MIRDITE

Procesverbal

Rréshen, mé 23 .02.2024

ndryshuar, ligjit nr. 89 dt. 22.12.2022 “Pér Policiné Bashkiake”, pas procedurave t€ kryera pér

pozicionin e shpallur, klasifikim paraprak, vijuar me fazén pérmbyllése t& procedurés sé

konkurimit (testim me shkrim dhe intervistén e strukturuar me gojé), né mbledhjen e datés

20.02.2024, komisioni shpall fitues konkurentét e méposhtém:

8.

9.

Lorenc Ndreka
Gézim Kolaj
Ervis Deda
Ndrec Prenga
Gjeté Molla
Ervin Toma
Arjan Marku
Gjon Gjinaj

Geg Shkurti

10. Zef Dodaj

11. Pashk Deda

12. Greisi Gjoka

13. Martin Lusha

Adresa: Sheshi “Abat Dogi” Rréshen, Mirdité

tel: +355 216 (2)22 33

WEB: www.bashkiamirdite.gov.al



